

Torsten Ballisager Holding ApS

Vejlebakken 7, 2840 Holte

CVR-nr. 26 92 02 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Torsten Ballisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torsten Ballisager Holding ApS Vejlebakken 7 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 92 02 64 Stiftet: 16. december 2002 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torsten Ballisager
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Torsten Ballisager Consulting ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.514	-22.742
Andre finansielle indtægter	-375.856	715.368
Øvrige finansielle omkostninger	-40.553	-40.553
Resultat før skat	-435.923	652.073
1 Skat af årets resultat	92.601	-148.754
Årets resultat	-343.322	503.319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	446.119
Disponeret fra overført resultat	-402.222	0
Disponeret i alt	-343.322	503.319

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalinteresser	226.781	226.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>266.781</u>	<u>266.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>266.781</u>	<u>266.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.870	126.786
Udsudte skatteaktiver	52.334	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.817	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.267	172.084
Tilgodehavender i alt	<u>412.288</u>	<u>298.870</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.130.701	6.076.222
Værdipapirer i alt	<u>8.130.701</u>	<u>6.076.222</u>
Likvide beholdninger	<u>2.556.393</u>	<u>5.424.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.099.382</u>	<u>11.799.520</u>
Aktiver i alt	<u>11.366.163</u>	<u>12.066.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.152.838	11.555.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	11.336.738	11.737.260
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	312.210
Anden gæld	29.425	16.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.425	329.041
Gældsforpligtelser i alt	29.425	329.041
Passiver i alt	11.366.163	12.066.301

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.555.060	57.200	11.737.260
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-402.222	58.900	-343.322
	125.000	11.152.838	58.900	11.336.738

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.267	144.056
Årets regulering af udskudt skat	<u>-52.334</u>	<u>4.698</u>
	<u>-92.601</u>	<u>148.754</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
